Plurianual da bacia hidrográfica do rio Piracicaba (PAP Piracicaba 2024-2025), 
projeto “Nova Adutora Principal – Reservatório Principal ao Booster”, na Sede do 
município. Fonte de Recurso: Contrato de Gestão IGAM D02 001/2020 – CBH-
Piracicaba. Valor global estimado: R$ 3.716.998,66 (três milhões, setecentos e 
dezesseis mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos). Prazo: 
Termo inicial de vigência a partir da data de sua assinatura, com seu termo final 
previsto em 31 de dezembro de 2025.